关于腾空房《竞购证》领取人员名单的公示
我校腾空房《竞购证》领取工作已于2012年4月7日结束，共有8 位教工领取了《竞购证》。现将《竞购证》领取人员名单及相对应的竞购证编号予以公示，公示时间2012年4月9日~4月11日3天。请领取人仔细核对编号及姓名，如有误，及时与公共事务处房产科联系，联系电话：28877187、28877199，如发现有弄虚作假行为的请向校纪检办反映（电话：28877065）。

重申：根据规定，已购买过国家机关、事业单位和高校竞价腾空房的不得申请；在本市已拥有2套及以上住房（含新建商品住房和二手住房，含萧山、滨江、余杭、下沙地区）的家庭不得申请；拥有1套及以上住房的非本市户籍居民家庭不得申请；不能提供2年内在本市累计缴纳1年以上个人所得税缴纳证明或社会保险（城镇社会保险）缴纳证明的非本市户籍居民家庭不得申请，如违规申请竞价结果无效，购房保证金不予退还。

                                 公共事务管理处

                           　　  2012年4月9日

后附：《竞购证》领取人员名单